

Na temelju članka 42i.45. Zakona o proračunu („ NN “ broj 144/21) i članka 14 Statuta Općine Dicmo („ Službeni glasnik općine Dicmo“ (broj 5/22 -pročišćeni tekst) Općinsko vijeće Općine Dicmo na 10. sjednici održanoj 31. 10. 2022. godine donosi

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE DICMO ZA 2022.GODINU

Članak 1.

Izmjene i dopune Proračun Općine Dicmo za 2022 povećavaju se i smanjuju u Računu prihoda i izdataka kako slijedi:

I. OPĆI DIO

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

BROJ RAČUNA	OPIS	Plan		Novi plan		Indeks
		2022	4	2022	6	
6	Prihodi poslovanja	17.534.500		16.681.867		95,1
7	Prihodi od prodaje nefin. imovine	2.984.021		0	2.984.021	100,0
6+7	UKUPNO PRIHODI	20.518.521	4	-852.633	19.665.888	95,8
3	Rashodi poslovanja	12.996.583		12.543.950		100,0
4	Rashodi za nabavku nefinancijske imovine	5.491.250		-400.000	5.091.250	100,0
3+4	UKUPNO RASHODI	18.487.833	4	-852.633	17.635.200	95,4
(6+7)-(3+4)	VIŠAK(+)/MANJAK (-)	2.030.688		0	2.030.688	100,0

B. RAČUN FINANCIRANJA

8	Primici od zaduživanja					
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	235.000		0	235.000	100,0
8-5	NETO FINANCIRANJE	-235.000	0	0	-235.000	100,0

C. UKUPNO PRORAČUN OPĆINE

1. = (6+7+ UKUPNI PRIHODI I PRIMICI	20.518.521		-852.633	19.665.888		95,8
2. = (3+4+ UKUPNI RASHODI I IZDACI	18.722.833		-852.633	17.870.200		95,4
3. = (1.- RAZLIKA(1-2))višak+/manjak- 2.)	1.795.688		0	1.795.688		

D. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

9	Manjak prihoda iz prethodnih godina			-1.795.688		-1.795.688
---	-------------------------------------	--	--	------------	--	------------

Članak 2.

Prihodi i primici te rashodi i izdaci po Ekonomskoj klasifikaciji u Računu prihoda i primitaka te rashoda i izdataka Proračuna za 2022 povećavaju se i smanjuju kako slijedi:

A: PRIHODI I PRIMICI

VF Broj	NAZIV	Plan 2022	većanje	Smanje	Nov plan 2022	Indeks 6/4
6+7+8	UKUPNO PRIHODA/PRIMICI	20.518.521	-852.633		19.665.888	95,8
6	Prihodi poslovanja	17.534.500	-852.633		16.681.867	95,1
61	Prihodi od poreza	5.422.500	-956.500		4.466.000	82,4
611	Porezi i pririz na dohodak	5.006.500	-956.500		4.050.000	80,9
613	Porez na imovinu	300.000	0		300.000	100,0
614	Porezi na robu i usluge	116.000	0		116.000	100,0
63	Pomoći	6.150.000	506.000		6.656.000	108,2
632	Kapitalne pomoći od institucija i tijela EU	1.000.000	506.000		1.506.000	150,6
633	Pomoći iz proračuna	5.000.000	0		5.000.000	100,0
634	Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	150.000	0		150.000	100,0
64	Prihodi od imovine	290.000	0		290.000	100,0
641	Prihodi od financijske imovine	50.000	0		50.000	100,0
642	Prihodi od nefinancijske imovine	240.000	0		240.000	100,0
65	Prihod od prodaje roba i usluga	5.652.000	-402.133		5.249.867	92,9
651	Administrativne (upravne) pristojbe	2.000	0		2.000	100,0
652	Prihodi po posebnim propisima	950.000	0		950.000	100,0
653	Komunalni doprinos i naknade	4.700.000	-402.133		4.297.867	91,4
66	Ostali prihodi	10.000	0		10.000	100,0
663	Donacije od pravnih osoba	10.000	0		10.000	100,0
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	10.000	0		10.000	100,0
681	Kazne i upravne mjere	10.000	0		10.000	100,0
7	Prihodi od prodaje nefin. imovine	2.984.021	0		2.984.021	100,0
71	Prihod od prodaje nefinancijske imovine	2.984.021	0		2.984.021	100,0
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prir. bogat.	2.984.021	0		2.984.021	100,0
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	0	0		0	#DIJ/0!
721	Prihodi od prodaje objekata	0	0		0	#DIJ/0!
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja					#DIJ/0!
84	Primici od zaduživanja					#DIJ/0!
842	Primljeni zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija					#DIJ/0!

B: RASHODI I IZDACI

VF Broj	NAZIV	Plan 2022	većanje	Smanje	Nov plan	Indeks 6/4

VR Broj ste računa / izv šifarska	NAZIV	Plan 2022	većanje 2022	Smanje 2022	Novi plan 2022	Indeks 6/4
3+4+5	UKUPNO RASHODI/IZDACI	18.722.833	-852.633		17.870.200	95,4
3	Rashodi poslovanja	18.722.833	-852.633		17.870.200	95,4
31	Rashodi za zaposlene	12.996.583	-452.633		12.543.950	96,5
311	Plaće	2.165.000	12.000		2.177.000	100,6
312	Ostali rashodi za zaposlene	1.814.000	2.000		1.816.000	100,1
313	Doprinosi na plaće	39.000	12.000		51.000	130,8
32	Materijalni rashodi	312.000	-2.000		310.000	99,4
321	Naknada troškova zaposlenima	8.393.583	-307.633		8.085.950	96,3
322	Rashodi za materijal i energiju	111.000	25.000		136.000	122,5
323	Rashodi za usluge	555.000	16.000		571.000	102,9
324	Naknade troškova izvan radnog odnosa	6.892.083	-337.133		6.554.950	95,1
329	Ostali nespomenuti rash poslovanja	60.000	0		60.000	100,0
34	Financijski rashodi	775.500	-11.500		764.000	98,5
342	Kamate za primljene zajmove	96.000	0		96.000	100,0
343	Ostali financijski rashodi	62.000	-3.000		59.000	95,2
35	Subvencije	34.000	3.000		37.000	108,8
352	Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim	30.000	-30.000		0	0,0
36	Pomoći	30.000	-30.000		0	0,0
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	40.000	4.000		44.000	110,0
37	Naknada građanima i kućanstvima	40.000	4.000		44.000	110,0
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.243.000	-109.000		1.134.000	91,2
38	Donacije i ostali rashodi	1.243.000	-109.000		1.134.000	91,2
381	Tekuće donacije	1.029.000	-22.000		1.007.000	97,9
382	Kapitalne pomoći	1.008.000	-22.000		986.000	97,8
385	Tekuća rezerva proračuna	0	0		0	#DIJ/0!
386	Kapitalne pomoći	21.000	0		21.000	100,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	0		0	#DIJ/0!
41	Rashodi za nabavu neproizvedene dug.imovine	5.491.250	-400.000		5.091.250	92,7
411	Materijalna imovina prirodna bogatstva -zemljište	60.000	0		60.000	100,0
42	Rashodi za proizv.dugotraj. imovin	60.000	0		60.000	100,0
421	Građevinski objekti	5.331.250	-500.000		4.831.250	90,6
422	Postrojenja i oprema	3.600.000	-1.216.000		2.384.000	66,2
423	Prijevozna sredstva	1.132.250	243.750		1.376.000	121,5
426	Nematerijalna proizvedena imovina	199.000	392.250		591.250	297,1
45	Dodatna ulaganja na nef. imovini	400.000	80.000		480.000	120,0
451	Dodatna ulaganja na građ. objektima	100.000	100.000		200.000	200,0
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	100.000	100.000		200.000	200,0
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	235.000	0		235.000	100,0
544	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka	235.000	0		235.000	100,0

Tablica 2 Izvori prihoda i rashoda

	Plan2022	većanje 2022	Smanje 2022	Novi plan2022	Indeks6/4
PRIHODI					
Ukupno	20.518.521	-852.633		19.665.888	95,8

VR Broj / ste računa / izv. šifarska	NAZIV	Plan 2022	većanje	Smanje	Novi plan 2022	Indeks 6/4
1	Opći prihodi i primici	6.070.361	-965.500		5.104.861	84,1
5	Pomoći	6.649.750	0		6.656.000	100,1
3	Prihodi od imovine	0	0		0	#DIJ/0!
4	Ostali prihodi za posebne namjene	4.724.389	106.617		4.831.006	102,3
43		80.000	0		80.000	100,0
6	Donacije	10.000	0		10.000	100,0
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	2.984.021	0		2.984.021	100,0

RASHODI	Plan2022	većanje	Smanje	Novi plan2022	Indeks6/4
Ukupno	18.487.833	-852.633	154.500	17.635.200	95,4
1	Opći prihodi i primici	4.040.950	0	4.195.450	103,8
3	Prihodi od imovine	0	0	0	#DIJ/0!
4	Ostali prihodi za posebne namjene	4.724.389	105.000	4.829.389	102,2
43		80.000	15.000	95.000	118,8
5	Pomoći	6.643.861	-1.162.133	5.481.728	82,5
6	Donacije	10.000	0	10.000	100,0
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	2.988.633	35.000	3.023.633	101,2

Tablica 3 Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji

RASHODI	Plan2022	većanje	Smanje	Novi plan2022	Indeks6/4
Ukupno	18.722.833	-852.633	154.500	17.870.200	95,4
01	Izvršna i zakonodavna tijela	2.200.250	109.500	2.309.750	105,0
10	Socijalna zaštita	671.000	-17.000	654.000	97,5
03	Javni red i sigurnost	727.450	76.000	803.450	110,4
04	Ekonomski poslovi	2.812.000	2.000	2.814.000	100,1
05	Zaštita okoliša	542.200	340.000	882.200	162,7
06	Unapređenej stanovanja i zajednice	8.020.433	-514.133	7.506.300	93,6
07	Zdravstvo	20.000	0	20.000	100,0
08	Rekreacija kultura i šport	1.002.700	91.000	1.093.700	109,1
09	Obrazovanje	2.726.800	-940.000	1.786.800	65,5

Tablica 4 Račun financiranja prema ekonomskoj klasifikaciji

	Plan2022	većanje	Smanje	Novi plan2022	Indeks6/4
8	Primici od zaduživanja	0		0	#DIJ/0!
84	Primici od zaduživanja	0		0	#DIJ/0!
844	Primljeni zajmovi i krediti	0		0	#DIJ/0!
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	235.000	235.000	235.000	100,0
54	Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita	235.000	235.000	235.000	100,0
544	Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita	235.000	235.000	235.000	100,0

Tablica 5 Račun financiranja prema izvorima

	Plan2022	većanje	Smanje	Novi plan2022	Indeks6/4
1	Opći prihodi i primici	235.000	235.000	235.000	100,0
5	Otplata glavnice primljenih zajmova i kredita	235.000	235.000	235.000	100,0

II POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi poslovanja, rashodi za nabavu nefinancijske imovine i izdaci za

imovinu i otplate zajmova u Proračunu povećavaju se i smanjuju po programima, projektima i aktivnostima kako slijedi:

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA UKUPNO RASHODI I IZDACI	Plan plan	Šćanje Smanj	Novi plan	Indeks 5/4 7
		2022	2022	2022	
001	RAZDJELOVI: OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINSKI NAČELNIK I TIJELA OPĆINSKE UPRAVE	18.722.833	-852.633	17.870.200	95,4
001 01	Glava 001 01 : Općinsko vijeće	255.500	44.500	300.000	117,4
P1001	Program 01: Donošenje akata i mjera iz djelokruga predstavničkog tijela	255.500	44.500	300.000	117,4
A1001 01	Aktivnost: Račovni rad Općinskog vijeća	90.000	-9.000	81.000	90,0
	Funkcijska klasifikacija : 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	90.000	-9.000	81.000	90,0
Izvor 1	Opći prihodi i primici	90.000	-9.000	81.000	90,0
3	Rashodi poslovanja	90.000	-9.000	81.000	90,0
32	Materijalni rashodi	90.000	-9.000	81.000	90,0
329	Naknade troškova vijećnicima	90.000	-9.000	81.000	90,0
A1001 02	Aktivnost: Članarina Udruga gradova i općina	6.500	-4.500	2.000	30,8
	Funkcijska klasifikacija : 0820 Službe kulture	6.500	-4.500	2.000	30,8
Izvor 1	Opći prihodi i primici	6.500	-4.500	2.000	30,8
3	Rashodi poslovanja	6.500	-4.500	2.000	30,8
32	Materijalni rashodi	6.500	-4.500	2.000	30,8
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	6.500	-4.500	2.000	30,8
A1001 03	Aktivnost: Sredstva za rad političkih stranaka	13.000	0	13.000	100,0
	Funkcijska klasifikacija : 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	13.000	0	13.000	100,0
Izvor 1	Opći prihodi i primici	13.000	0	13.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	13.000	0	13.000	100,0
38	Donacije i ostali rashodi	13.000	0	13.000	100,0
381	Tekuće donacije	13.000	0	13.000	100,0
A1001 04	Aktivnost: Obilježavanje dana Općine	80.000	58.000	138.000	172,5
	Funkcijska klasifikacija : 0820 Službe kulture	80.000	58.000	138.000	172,5
Izvor 1	Opći prihodi i primici	80.000	58.000	138.000	172,5
3	Rashodi poslovanja	80.000	58.000	138.000	172,5
32	Materijalni rashodi	80.000	58.000	138.000	172,5
323	Rashodi za usluge	29.000	43.000	72.000	248,3
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	51.000	15.000	66.000	129,4
A1001 05	Aktivnost: Priprema za Božić i Novu godinu	10.000	0	10.000	100,0
	Funkcijska klasifikacija : 0820 Službe kulture	10.000	0	10.000	100,0
Izvor 1	Opći prihodi i primici	10.000	0	10.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	10.000	0	10.000	100,0
32	Materijalni rashodi	10.000	0	10.000	100,0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.000	0	10.000	100,0

BROJ	Plan plan 2022	Štampanje Smanj	Novi plan 2022	Indeks 5/4
RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA			7
A1001 06	46.000	0	46.000	100,0
Izvor 1	46.000	0	46.000	100,0
Funkcijska klasifikacija: Izvršna i zakonodavna tijela				
Opći prihodi i primici	46.000	0	46.000	100,0
3	46.000	0	46.000	100,0
32	46.000	0	46.000	100,0
329	46.000	0	46.000	100,0
A1001 07	10.000	0	10.000	100,0
Izvor 1	10.000	0	10.000	100,0
Funkcijska klasifikacija: Izvršna i zakonodavna tijela				
Opći prihodi i primici	10.000	0	10.000	100,0
3	10.000	0	10.000	100,0
38	10.000	0	10.000	100,0
381	10.000	0	10.000	100,0
001 02	18.467.333	-897.133	17.570.200	95,1
P1002	2.559.900	50.000	2.609.900	98,1
A1002 01	1.811.000	-55.000	1.756.000	97,0
Izvor 1	1.811.000	-55.000	1.756.000	97,0
Funkcijska klasifikacija : 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
Opći prihodi i primici	1.811.000	-55.000	1.756.000	97,0
3	1.811.000	-55.000	1.756.000	97,0
31	946.000	0	946.000	100,0
311	788.000	0	788.000	100,0
312	26.000	0	26.000	100,0
313	132.000	0	132.000	100,0
32	865.000	-55.000	810.000	93,6
321	65.000	25.000	90.000	138,5
322	70.000	20.000	90.000	128,6
323	450.000	-100.000	350.000	77,8
324	60.000	0	60.000	100,0
329	220.000	0	220.000	100,0
A1002 02	29.000	0	29.000	100,0
Izvor 1	29.000	0	29.000	100,0
Funkcijska klasifikacija : 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
Opći prihodi i primici	29.000	0	29.000	100,0
3	29.000	0	29.000	100,0
32	0	0	0	#DIJ/01
329	0	0	0	#DIJ/01
34	29.000	0	29.000	100,0
343	29.000	0	29.000	100,0
A1002 03	6.000	2.000	8.000	133,3
Izvor 1	6.000	2.000	8.000	133,3
Funkcijska klasifikacija : 0111 Izvršna i zakonodavna tijela				
Opći prihodi i primici	6.000	2.000	8.000	133,3
3	6.000	2.000	8.000	133,3
32	6.000	2.000	8.000	133,3

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Plan plan 2022		Novi plan 2022		Indeks 5/4
		2022	2022	2022	2022	
323	Rashodi za usluge	6.000	2.000	8.000	133,3	7
K1002 01	Kapitalni projekt: Nabava uređskog namještaja i opreme i informatizacija	66.000	20.000	86.000	130,3	
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija : 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	66.000	20.000	86.000	130,3	
4	Opći prihodi i primici	66.000	20.000	86.000	130,3	
42	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	66.000	20.000	86.000	130,3	
422	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	66.000	20.000	86.000	130,3	
A1002 04	Uredski namještaj i oprema	66.000	20.000	86.000	130,3	
Aktivnost:	Javni dug - Otplata kredita za kapitalne investicije (dj.vrtić, poslovna z)	297.000	-3.000	294.000	99,0	
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija : 0111 Izvršna i zakonodavna tijela	297.000	-3.000	294.000	99,0	
3	Opći prihodi i primici	297.000	-3.000	294.000	99,0	
34	Rashodi poslovanja	62.000	-3.000	59.000	95,2	
342	Financijski rashodi	62.000	-3.000	59.000	95,2	
5	Kamate za primijene zajmove	62.000	-3.000	59.000	95,2	
54	Izdaci za finansijsku imovinu otplate zajmova	235.000	0	235.000	100,0	
544	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	235.000	0	235.000	100,0	
T1002 01	Otplata glavnice prim. zajmova od banaka	235.000	0	235.000	100,0	
Izvor 5	Tekući projekt: Javni radovi	128.000	-14.000	114.000	89,1	
3	Funkcijska klasifikacija : 1050 Nezaposlenost	128.000	-14.000	114.000	89,1	
31	Pomoći	128.000	-14.000	114.000	89,1	
311	Rashodi poslovanja	128.000	-14.000	114.000	89,1	
313	Rashodi za zaposlene	125.000	-14.000	111.000	88,8	
32	Plaće	93.000	-13.000	80.000	86,0	
321	Doprinosi na plaće	32.000	-1.000	31.000	96,9	
Aktivnost:	Materijalni rashodi	3.000	0	3.000	100,0	
A1002 05	Maknade troškova zaposlenima	3.000	0	3.000	100,0	
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija:0111Izvršna i zakonodavna tijela	21.000	0	21.000	100,0	
3	Opći prihodi i primici	21.000	0	21.000	100,0	
38	Tekuća rezerva proračuna	21.000	0	21.000	100,0	
385	Tekuća rezerva proračuna	21.000	0	21.000	100,0	
A1002 07	Tekuća rezerva proračuna	21.000	0	21.000	100,0	
Izvor 1	Aktivnost: Obveze po sudskim sporovima	300.000	0	300.000	100,0	
3	Funkcijska klasifikacija: zvršna i zakonodavna tijela	300.000	0	300.000	100,0	
32	Opći prihodi i primici	300.000	0	300.000	100,0	
329	Rashodi poslovanja	300.000	0	300.000	100,0	
A1002 08	Materijalni rashodi	300.000	0	300.000	100,0	
Izvor 1	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	300.000	0	300.000	100,0	
3	Aktivnost: Web portal Muzeja	1.800	0	1.800	100,0	
32	Funkcijska klasifikacija:091Školstvo	1.800	0	1.800	100,0	
32	Opći prihodi i primici	1.800	0	1.800	100,0	
32	Rashodi poslovanja	1.800	0	1.800	100,0	
32	Materijalni rashodi	1.800	0	1.800	100,0	

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Plan plan	Plan plan	Novi plan	Indeks
		2022	2022	2022	
		1.800	0	1.800	5/4 7
P1003	Rashodi za usluge	657.450	76.000	733.450	111,6
A1003 01	Protupožarna i civilna zaštita	550.000	0	550.000	100,0
Izvor 4	Aktivnost: Dobrovoljno vatrogasno društvo	550.000	0	550.000	100,0
	Funkcijska klasifikacija : 0320 Usluge protupožarne zaštite	550.000	0	550.000	100,0
	Prihodi za posebne namjene	550.000	0	550.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	550.000	0	550.000	100,0
38	Donacije i ostali rashodi	550.000	0	550.000	100,0
381	Tekuće donacije	550.000	0	550.000	100,0
K1003 01	Kapitalni projekt: Izrada plana zaštite od požara za područje općine Diclmo	12.250	0	12.250	100,0
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija:0320Usluge protupožarne zaštite	12.250	0	12.250	100,0
	Opći prihodi i primici	12.250	0	12.250	100,0
3	Rashodi poslovanja	12.250	0	12.250	100,0
32	Materijalni rashodi	12.250	0	12.250	100,0
323	Rashodi za usluge	12.250	0	12.250	100,0
K1003 02	Kapitalni projekt: Nabava oprema za civilnu zaštitu	50.000	0	50.000	100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija :0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	50.000	0	50.000	100,0
	Ostali prihodi za posebne namjene	50.000	0	50.000	100,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.000	0	50.000	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000	0	50.000	100,0
422	Postrojenja i oprema	50.000	0	50.000	100,0
K1003 04	Kapitalni projekt:Nabava i ugradnja opreme-Vijećonadzor	14.000	76.000	90.000	642,9
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija:0360Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	14.000	76.000	90.000	642,9
	Ostali prihodi za posebne namjene	14.000	76.000	90.000	642,9
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	14.000	76.000	90.000	642,9
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	14.000	76.000	90.000	642,9
422	Postrojenja i oprema	14.000	76.000	90.000	642,9
A1003 02	Aktivnost: Gorska služba spašavanja	15.000	0	15.000	100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	15.000	0	15.000	100,0
	Ostali prihodi za posebne namjene	15.000	0	15.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	15.000	0	15.000	100,0
38	Donacije i ostali rashodi	15.000	0	15.000	100,0
381	Tekuće donacije	15.000	0	15.000	100,0
A1003 03	Aktivnost: Izrada Plana Civilne zaštite	16.200	0	16.200	100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija:0360Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	16.200	0	16.200	100,0
	Ostali prihodi za posebne namjene	16.200	0	16.200	100,0
32	Materijalni rashodi	16.200	0	16.200	100,0
323	Rashodi za usluge	16.200	0	16.200	100,0
P1004	Program 04: Javne potrebe u obrazovanju Općine Diclmo	2.765.000	-970.000	1.795.000	64,9
001 03 01	Proračunski korisnik : DJEČIJI VRTIC " ANA "	866.000	95.000	961.000	111,0
A1004 01	Aktivnost Sredstva za rad osoblja dječijeg vrtića	866.000	92.000	961.000	111,0
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija 09:1 - Predškolsko obrazovanje	866.000	92.000	958.000	110,6
	Opći prihodi i primici	866.000	92.000	958.000	110,6

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Plan plan		Indeks 54 7
		Sanj 2022	Novi plan 2022	
3	Rashodi poslovanja	856.000	92.000	111,1
31	Rashodi za zaposlene	672.000	77.000	111,5
311	Plaće(bruto)	565.000	61.000	110,8
312	Ostali rashodi za zaposlene	107.000	0	100,0
313	Doprinosi na plaće	34.000	16.000	117,0
32	Materijalni rashodi	179.000	15.000	108,4
321	Naknade troškova zaposlenima	24.000	0	100,0
322	Uredski materijali ostali mat rashodi	30.000	0	100,0
323	Rashodi za usluge	50.000	12.000	124,0
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	0	0	#DLJ/01
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanj	25.000	3.000	112,0
34	financijski rashodi	5.000	3.000	160,0
343	Ostali financijski rashodi	5.000	3.000	160,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	10.000	10.000	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	10.000	10.000	100,0
422	Postrojenja i oprema	10.000	10.000	100,0
K1004 01	Kapitalni projekt: Izgradnja Dječjeg vrtića	1.000.000	-930.000	7,0
	Funkcijska klasifikacija : 0911 - Predškolsko obrazovanje	1.000.000	-930.000	7,0
Izvor 5	Pomoći	1.000.000	-930.000	7,0
3	Rashodi poslovanja	40.000	30.000	175,0
32	Materijalni rashodi	40.000	30.000	175,0
323	Rashodi za usluge	40.000	30.000	175,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	960.000	0	0,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	960.000	0	0,0
421	Građevinski objekti	960.000	-960.000	0,0
K1004 02	Kapitalni projekt: Osnovne škole na području Općine Dicmo - sanacije objekata	20.000	0	100,0
	Funkcijska klasifikacija : 0912 Osnovno obrazovanje	20.000	0	100,0
Izvor 4	Ostali prihodi za posebne namjene	20.000	0	100,0
3	Rashodi poslovanja	20.000	0	100,0
36	Donacije i ostali rashodi	20.000	0	100,0
366	Kapitalne donacije	20.000	-20.000	100,0
A1004 02	Aktivnost: Dačke i studentske stipendije	359.000	-139.000	60,2
	Funkcijska klasifikacija : 09 Obrazovanje	359.000	-139.000	60,2
Izvor 4	Ostali prihodi za posebne namjene	359.000	-139.000	60,2
3	Rashodi poslovanja	359.000	-139.000	60,2
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge na	359.000	-139.000	60,2
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	359.000	-139.000	60,2
A1004 03	Sufinanciranje javnog prijevoza učenika i studenata	390.000	0	100,0
	Funkcijska klasifikacija : 09 Obrazovanje	390.000	0	100,0
Izvor 4	Ostali prihodi za posebne namjene	390.000	0	100,0
3	Rashodi poslovanja	390.000	0	100,0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge na	390.000	0	100,0

BROJ	Plan plan 2022	Plan plan smanj 2022	Novi plan 2022	Indeks 5/4
VRSTA RASHODA I IZDATAKA				
RAČUNA				
372	390.000	-390.000	390.000	100,0
Aktivnost:	20.000	4.000	24.000	120,0
Funkcijska klasifikacija : 0912 Osnovno obrazovanje				
Izvor 4	20.000	4.000	24.000	120,0
3	20.000	4.000	24.000	120,0
36	20.000	4.000	24.000	120,0
366	20.000	4.000	24.000	120,0
Aktivnost:	120.000	0	120.000	100,0
Funkcijska klasifikacija:09 Obrazovanje				
Izvor 4	120.000	0	120.000	100,0
3	120.000	0	120.000	100,0
37	120.000	0	120.000	100,0
372	120.000	-120.000	120.000	100,0
P1005	6.361.083	459.367	6.820.450	107,2
Aktivnost:	385.000	0	385.000	100,0
Funkcijska klasifikacija : 0510 Gospodarenje otpadom				
Izvor 4	385.000	0	385.000	100,0
3	385.000	0	385.000	100,0
32	385.000	0	385.000	100,0
323	385.000	0	385.000	100,0
Aktivnost:	25.000	-20.000	5.000	20,0
Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani u stanovanje i kom. Pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
Izvor 1	25.000	-20.000	5.000	20,0
3	25.000	-20.000	5.000	20,0
32	25.000	-20.000	5.000	20,0
329	25.000	-20.000	5.000	20,0
Aktivnost:	65.000	115.000	180.000	276,9
Funkcijska klasifikacija : 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani				
Izvor 4	65.000	115.000	180.000	276,9
3	65.000	115.000	180.000	276,9
32	65.000	115.000	180.000	276,9
323	65.000	115.000	180.000	276,9
Aktivnost:	480.000	0	480.000	100,0
Funkcijska klasifikacija : 0640 Ulična rasvjeta				
Izvor 4	480.000	0	480.000	100,0
3	480.000	0	480.000	100,0
32	480.000	0	480.000	100,0
323	480.000	0	480.000	100,0
Aktivnost:	480.000	0	480.000	100,0
Funkcijska klasifikacija : 0640 Ulična rasvjeta				
Izvor 4	480.000	0	480.000	100,0
3	480.000	0	480.000	100,0
32	480.000	0	480.000	100,0
323	480.000	0	480.000	100,0
Aktivnost:	480.000	0	480.000	100,0
Funkcijska klasifikacija : 0640 Ulična rasvjeta				
Izvor 4	480.000	0	480.000	100,0
3	480.000	0	480.000	100,0
32	480.000	0	480.000	100,0
323	480.000	0	480.000	100,0

BROJ		Plan plan	Šćanje Smanj	Novi plan	Indeks
RAČUNA		2022	2022	2022	5/4
VRSTA RASHODA I IZDATAKA					
323	Rashodi za materijal i energiju	430.000	0	480.000	100,0
A1005 06	Aktivnost: Održavanje groblja	20.000	0	20.000	100,0
Izvor 43	Funkcijska klasifikacija : 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	20.000	0	20.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	20.000	0	20.000	100,0
32	Materijalni rashodi	20.000	0	20.000	100,0
323	Rashodi za usluge	20.000	0	20.000	100,0
A1005 07	Aktivnost: Održavanje javnih površina	60.000	15.000	75.000	125,0
Izvor 43	Funkcijska klasifikacija : 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	60.000	15.000	75.000	125,0
3	Rashodi poslovanja	60.000	15.000	75.000	125,0
32	Materijalni rashodi	60.000	15.000	75.000	125,0
323	Rashodi za usluge	60.000	15.000	75.000	125,0
A1005 09	Aktivnost: Uređenje prostora-sanacija divljih odlagališta	30.000	0	30.000	100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija : 0510 Gospodarenje otpadom	30.000	0	30.000	100,0
3	Ostali prihodi za posebne namjene	30.000	0	30.000	100,0
32	Rashodi poslovanja	30.000	0	30.000	100,0
323	Materijalni rashodi	30.000	0	30.000	100,0
323	Rashodi za usluge	30.000	0	30.000	100,0
A1005 10	Aktivnost: Usluge održavanja ostale	40.000	0	40.000	100,0
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija : 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	40.000	0	40.000	100,0
3	Opći prihodi i primici	40.000	0	40.000	100,0
32	Rashodi poslovanja	40.000	0	40.000	100,0
323	Materijalni rashodi	40.000	0	40.000	100,0
323	Rashodi za usluge	40.000	0	40.000	100,0
A1005 11	Aktivnost: Razne komunalne usluge	132.000	156.000	288.000	218,2
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija : 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	132.000	156.000	288.000	218,2
3	Opći prihodi i primici	132.000	156.000	288.000	218,2
32	Rashodi poslovanja	132.000	156.000	288.000	218,2
322	Materijalni rashodi	132.000	156.000	288.000	218,2
323	Rashodi za materijal i energiju	10.000	-4.000	6.000	60,0
323	Rashodi za usluge	120.000	156.000	276.000	230,0
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000	4.000	6.000	300,0
A1005 13	Aktivnost: Održavanje šumskih i poljskih puteva	210.000	0	210.000	100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija : 0660 rashodi vezani uz stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu	210.000	0	210.000	100,0
3	Ostali prihodi za posebne namjene	210.000	0	210.000	100,0
32	Rashodi za usluge	210.000	0	210.000	100,0
323	Materijalni rashodi	210.000	0	210.000	100,0
323	Rashodi za usluge	210.000	0	210.000	100,0
A1005 14	Aktivnost: Održavanje nerazvrstanih cesta-Zimsko održavanje	70.000	0	70.000	100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija : 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu	70.000	0	70.000	100,0
3	Ostali prihodi za posebne namjene	70.000	0	70.000	100,0

BROJ RAČUNA	Plan plan 2022	Smanj 2022	Novi plan 2022	Indeks 54 7
3	70.000	0	70.000	100,0
32	70.000	0	70.000	100,0
323	70.000	0	70.000	100,0
A1005 15	70.000	0	70.000	100,0
Funkcijska klasifikacija :0660 Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pog				
Izvor 5	70.000	0	70.000	100,0
3	70.000	0	70.000	100,0
32	70.000	0	70.000	100,0
323	70.000	0	70.000	100,0
A1005 17	180.000	0	180.000	100,0
Funkcijska klasifikacija:060660 Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti				
Izvor 7	180.000	0	180.000	100,0
3	180.000	0	180.000	100,0
32	180.000	0	180.000	100,0
323	180.000	0	180.000	100,0
A1005 18	200.000	0	200.000	100,0
Funkcijska klasifikacija:0660 Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti				
Izvor 7	200.000	0	200.000	100,0
3	200.000	0	200.000	100,0
32	200.000	0	200.000	100,0
323	200.000	0	200.000	100,0
K1005 02	60.000	340.000	400.000	665,7
Funkcijska klasifikacija:05101 Prikupljanje otpada				
Izvor 4	60.000	340.000	400.000	665,7
4	60.000	340.000	400.000	665,7
42	60.000	340.000	400.000	665,7
422	60.000	340.000	400.000	665,7
A1005 19	80.000	35.000	115.000	143,8
Funkcijska klasifikacija:ija 0474 Višenamjenski razvojni projekti				
Izvor 5	80.000	35.000	115.000	143,8
3	80.000	35.000	115.000	143,8
38	80.000	35.000	115.000	143,8
381	80.000	35.000	115.000	143,8
A1005 20	222.000	0	222.000	100,0
Funkcijska klasifikacija:ija 0640 Ulična rasvjeta				
Izvor 4	222.000	0	222.000	100,0
3	222.000	0	222.000	100,0
32	222.000	0	222.000	100,0
323	222.000	0	222.000	100,0
A1005 21	30.000	0	30.000	100,0
Funkcijska klasifikacija:0660 Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti				
Izvor 4	30.000	0	30.000	100,0
Ostali prihodi za posebne namjene				

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Plan plan 2022		Novi plan 2022	Indeks 5/4 7
		Plan plan 2022	Plan plan 2022		
3	Rashodi poslovanja	30.000	0	30.000	100,0
32	Materijalni rashodi	30.000	0	30.000	100,0
323	Rashodi za usluge	30.000	0	30.000	100,0
A1005 22	Deratizacija i dezinfekcija	38.000	0	38.000	100,0
	Funkcijska klasifikacija:0660 Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti	38.000	0	38.000	100,0
Izvor 4	Ostali prihodi za posebne namjene	38.000	0	38.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	38.000	0	38.000	100,0
32	Materijalni rashodi	38.000	0	38.000	100,0
323	Rashodi za usluge	38.000	0	38.000	100,0
A1005 23	Zaštita okoliša	15.000	0	15.000	100,0
	Funkcijska klasifikacija:0560 Poslovi usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	15.000	0	15.000	100,0
Izvor 4	Ostali prihodi za posebne namjene	15.000	0	15.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	15.000	0	15.000	100,0
32	Materijalni rashodi	15.000	0	15.000	100,0
323	Rashodi za usluge	15.000	0	15.000	100,0
A1005 24	Uređenje prostora bivše željezničke postaje Dicmo	70.000	0	70.000	100,0
	Funkcijska klasifikacija:0660 Rashodi vezani uz stanovanje i komunal. pogodnosti koji nisu drugdje svrsta	70.000	0	70.000	100,0
Izvor 5	Pomoći	70.000	0	70.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	70.000	0	70.000	100,0
32	Materijalni rashodi	70.000	0	70.000	100,0
323	Rashodi za usluge	70.000	0	70.000	100,0
A1005 25	Izrada plana gospodarenja otpadom	16.200	0	16.200	100,0
	Funkcijska klasifikacija:0510 Gospodarenje otpadom	16.200	0	16.200	100,0
Izvor 1	Opći prihodi i primici	16.200	0	16.200	100,0
3	Rashodi poslovanja	16.200	0	16.200	100,0
32	Materijalni rashodi	16.200	0	16.200	100,0
323	Rashodi za usluge	16.200	0	16.200	100,0
A1005 26	Autobusne nadstrešnice na autobusnim peronima	60.000	0	60.000	100,0
	Funkcijska klasifikacija:0660 Rashodi vezani uz stanovanje i kom.pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	60.000	0	60.000	100,0
Izvor 4	Ostali prihodi za posebne namjene	60.000	0	60.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	60.000	0	60.000	100,0
32	Materijalni rashodi	60.000	0	60.000	100,0
323	Rashodi za usluge	60.000	0	60.000	100,0
A1005 27	Priprema Projekata za financiranje iz fondova EU	158.000	27.000	185.000	117,1
	Funkcijska klasifikacija : 0474 Višenamjenski razvojni projekti	158.000	27.000	185.000	117,1
Izvor 5		158.000	27.000	185.000	117,1
3	Rashodi poslovanje	158.000	27.000	185.000	117,1
32	Materijalni rashodi	158.000	27.000	185.000	117,1
323	Rashodi za usluge	158.000	27.000	185.000	117,1
A1005 28	Uređenje Rimske ceste	70.000	-50.000	20.000	28,6
	Funkcijska klasifikacija:0660 Rashodi vezani uz stanovanje i komunal. pogodnosti koji nisu drugdje svrsta	70.000	-50.000	20.000	28,6
Izvor 5	Pomoći	70.000	-50.000	20.000	28,6
3	Rashodi poslovanje	70.000	-50.000	20.000	28,6

BROJ	RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Plan plan		Novi plan	Indeks
			2022	2022		
			2022	2022	2022	5/4
						7
	32	Materijalni rashodi	70.000	-50.000	20.000	28,6
	323	Rashodi za usluge	70.000	-50.000	20.000	28,6
A1005 29	Aktivnost:	Uređenje Despotovića i Blajića bunara	30.000	0	30.000	100,0
Izvor 4		Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunal. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	30.000	0	30.000	100,0
		Ostali prihodi za posebne namjene	30.000	0	30.000	100,0
	3	Rshodi poslovanje	30.000	0	30.000	100,0
	32	Materijalni rashodi	30.000	0	30.000	100,0
	323	Rashodi za usluge	30.000	0	30.000	100,0
A1005 30	Aktivnost:	Održavanje Srednjovjekovnog groblja	20.000	0	20.000	100,0
Izvor 4		Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunal.pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	20.000	0	20.000	100,0
		Opći prihodi za posebne namjene	20.000	0	20.000	100,0
	3	Rshodi poslovanje	20.000	0	20.000	100,0
	32	Materijalni rashodi	20.000	0	20.000	100,0
	323	Rashodi za usluge	20.000	0	20.000	100,0
A1005 31	Aktivnost:	Vlastito komunalno poduzeće	30.000	0	30.000	100,0
Izvor 7		Funkcijska klasifikacija:Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	30.000	0	30.000	100,0
		Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	30.000	0	30.000	100,0
	3	Rshodi poslovanje	30.000	0	30.000	100,0
	31	Rashodi za zaposlene	29.000	0	29.000	100,0
	311	Plaće(bruto)	26.000	0	26.000	100,0
	313	Doprinosi na plaće	3.000	0	3.000	100,0
	32	Materijalni rashodi	1.000	0	1.000	100,0
	321	Naknade troškova zaposlenima	1.000	0	1.000	100,0
A1005 32	Aktivnost:	Uređenje ceste iza crkve Sv. Jakov	200.000	-110.000	90.000	45,0
Izvor 4		Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	200.000	-110.000	90.000	45,0
		Opći prihodi za posebne namjene	200.000	-110.000	90.000	45,0
	3	Rashodi poslovanja	200.000	-110.000	90.000	45,0
	32	Materijalni rashodi	200.000	-110.000	90.000	45,0
	323	Rashodi za usluge	200.000	-110.000	90.000	45,0
A1005 33	Aktivnost:	Obnova suhozida	70.000	0	70.000	100,0
Izvor 4		Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje	70.000	0	70.000	100,0
		Ostali prihodi za posebne namjene	70.000	0	70.000	100,0
	3	Rashodi poslovanja	70.000	0	70.000	100,0
	32	Materijalni rashodi	70.000	0	70.000	100,0
	323	Rashodi za usluge	70.000	0	70.000	100,0
A1005 34	Aktivnost:	Istraživanje i obnova Gradine Šćanica	70.000	-50.000	20.000	28,6
Izvor 4		Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje	70.000	-50.000	20.000	28,6
		Ostali prihodi za posebne namjene	70.000	-50.000	20.000	28,6
	3	Rashodi poslovanja	70.000	-50.000	20.000	28,6
	32	Materijalni rashodi	70.000	-50.000	20.000	28,6
	323	Rashodi za usluge	70.000	-50.000	20.000	28,6
A1005 35	Aktivnost:	Uređenje Traktorskog puta Radinje-Korita	50.000	0	50.000	100,0
Izvor 5		Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje	50.000	0	50.000	100,0
		Pomoći	50.000	0	50.000	100,0
		Rashodi poslovanja	50.000	0	50.000	100,0

BROJ	Plan plan 2022	Šćanje Smanj	Novi plan 2022	Indeks 5/4
VRSTA RASHODA I IZDATAKA				
RAČUNA				
3	50.000	0	50.000	100,0
32	50.000	0	50.000	100,0
323	50.000	0	50.000	100,0
A1005.36	70.000	0	120.000	171,4
Uređenje Tematske Staze Prisoje				
Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje				
Izvor 5	70.000	0	120.000	171,4
3	70.000	0	120.000	171,4
32	70.000	0	120.000	171,4
323	70.000	0	120.000	171,4
A1005.37	175.000	0	175.000	100,0
Uređenje toka bujice Suvaja				
Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje				
Izvor 5	175.000	0	175.000	100,0
3	175.000	0	175.000	100,0
32	175.000	0	175.000	100,0
323	175.000	0	175.000	100,0
A1005.38	528.633	-328.633	200.000	37,8
Uređenje Tematskog željezničkog parka RERA				
Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje				
Izvor 5	528.633	-328.633	200.000	37,8
3	528.633	-328.633	200.000	37,8
32	528.633	-328.633	200.000	37,8
323	528.633	-328.633	200.000	37,8
A1005.38	392.250	-392.250	0	0,0
Birač Biciklu				
Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje				
Izvor 5	392.250	-392.250	0	0,0
4	392.250	-392.250	0	0,0
42	392.250	-392.250	0	0,0
422	392.250	-392.250	0	0,0
A1005.39	90.000	5.000	95.000	105,6
Virtualni vodič Općine Dicmo				
Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje				
Izvor 5	90.000	5.000	95.000	105,6
3	90.000	5.000	95.000	105,6
32	90.000	5.000	95.000	105,6
323	90.000	5.000	95.000	105,6
A1005.40	90.000	5.000	95.000	105,6
Uređenje parking groblja Sušci				
Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje				
Izvor 5	90.000	5.000	95.000	105,6
3	90.000	5.000	95.000	105,6
32	90.000	5.000	95.000	105,6
323	90.000	5.000	95.000	105,6
A	1005.42	20.000	20.000	#DIJ/01
Izrada programa zaštite divljač				
Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje				
Izvor 4	20.000	20.000	20.000	#DIJ/01
3	20.000	20.000	20.000	#DIJ/01
32	20.000	20.000	20.000	#DIJ/01
323	20.000	20.000	20.000	#DIJ/01
A	1005.42	20.000	20.000	#DIJ/01
Opći prihodi za posebne namjene				
Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje				
Izvor 4	20.000	20.000	20.000	#DIJ/01
3	20.000	20.000	20.000	#DIJ/01
32	20.000	20.000	20.000	#DIJ/01
323	20.000	20.000	20.000	#DIJ/01

BROJ	Plan plan 2022	Štampe Smanj	Novi plan 2022	Indeks 5/4
RAČUNA	2022		2022	7
323	Rashodi za usluge	20.000	20.000	#DIJ/DI
K1005 03	Kapitalni projekt: Nabava i ugradnja videonadzora javnih površina	20.000	0	100,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	20.000	0	100,0
	Pomoći	20.000	0	100,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	20.000	0	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000	0	100,0
422	Postrojenja i oprema	20.000	0	100,0
K1005 04	Kapitalni projekt: Izgradnja Azila za pse	50.000	-23.000	54,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje	50.000	-23.000	54,0
	Pomoći	50.000	-23.000	54,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	50.000	-23.000	54,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	50.000	-23.000	54,0
421	Ostali građevinski objekti	50.000	-23.000	54,0
K1005 05	Kapitalni projekt: Uređenje Staze Gospi Sinjskoj	200.000	30.000	115,0
Izvor 7	Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje	200.000	30.000	115,0
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	200.000	30.000	115,0
3	Rashodi poslovanja	200.000	30.000	115,0
32	Materijalni rashodi	200.000	30.000	115,0
323	Rashodi za usluge	200.000	30.000	115,0
K1005 06	Kapitalni projekt: Dodatna ulaganja na zgradi općine	100.000	100.000	200,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija:0111 Izvršna i zakonodavna tijela	100.000	100.000	200,0
	Pomoći	100.000	100.000	200,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	100.000	100.000	200,0
45	Dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	100.000	100.000	200,0
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000	100.000	200,0
K1005 07	Kapitalni projekt: Energetska obnova zgrade općine	500.000	60.000	112,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija:0133 Upravljanje zgradama u vlasništvu i koje se koriste	500.000	60.000	112,0
	Pomoći	500.000	60.000	112,0
3	Rashodi poslovanja	500.000	60.000	112,0
32	Materijalni rashodi	500.000	60.000	112,0
323	Rashodi za usluge	500.000	60.000	112,0
K1005 08	Kapitalni projekt: Nabava traktora	200.000	0	100,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje	200.000	0	100,0
	Pomoći	200.000	0	100,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	200.000	0	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000	0	100,0
423	Prijevozna sredstva	200.000	0	100,0
K1005 09	Kapitalni projekt: Nabava komunalno vozilo	199.000	0	100,0
Izvor 7	Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje	199.000	0	100,0
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	199.000	0	100,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	199.000	0	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	199.000	0	100,0
423	Prijevozna sredstva	199.000	0	100,0
K1005 10	Kapitalni projekt: Birač Biciklu	392.250	392.250	#DIJ/DI

BROJ	Plan plan 2022	Plan plan 2022	Novi plan 2022	Indeks 5/4
VRSTA RASHODA I IZDATAKA				
RAČUNA				
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija:0660	Rashodi vezani uz stanovanje komunalne pogodnosti koji nisu drugdje		
	Pomoći			
4		Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	392.250	#DIJ/01
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	392.250	#DIJ/01
423		Prijevozna sredstva	392.250	#DIJ/01
P1006	Program 06: Izgradnja objekata i uređaja komunalne infrastrukture		2.896.500	37,2
K1006 01	Kapitalni projekt: Otkup zemljišta za komunalnu infrastrukturu		60.000	100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija : 0660	Rashodi vezani uz stanovanja i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	0	100,0
	Ostali prihodi za posebne namjene		60.000	100,0
4		Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	60.000	100,0
41		Rashodi za nabavu neproizv imovine	60.000	100,0
411		Zemljište	60.000	100,0
K1006 03	Kapitalni projekt: Uređenje ceste i parkiralište uz groblje Osoje		200.000	40,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija:0660	Rashodi vezani uz stanovanje kom pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	200.000	40,0
	Pomoći		200.000	40,0
4		Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	200.000	40,0
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000	40,0
421		Građevinski objekti	200.000	40,0
426		Nematerijalna proizvedena imovina	0	0,0
K1006 04	Kapitalni projekt: Izgradnja sekundarne vodovodne mreže		700.000	#DIJ/01
Izvor 7	Funkcijska klasifikacija : 0630	Oprskrba vodom	700.000	122,1
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine		155.000	122,1
4		Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	700.000	122,1
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	700.000	122,1
421		Građevinski objekti	700.000	122,1
K1006 06	Izgradnja javne rasvjete		20.000	122,1
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija : 0640	Ulična rasvjeta	20.000	100,0
	Pomoći		20.000	100,0
4		Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	20.000	100,0
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	20.000	100,0
421		Građevinski objekti	20.000	100,0
K1006 07	Kapitalni projekt: Asfaltiranje nerazvstanih cesta		200.000	100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija:Cestovni promet		200.000	100,0
	Ostali prihodi za posebne namjene		200.000	100,0
4		Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	200.000	100,0
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000	100,0
421		Građevinski objekti	200.000	100,0
K1006 08	Kapitalni projekt:Gradnja ceste od ŽC 6120 do RZ Dicmo		200.000	100,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija:0660	Rashodi vezani uz stanovanje komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrs	200.000	100,0
	Pomoći		200.000	100,0
4		Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	200.000	100,0
42		Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000	100,0

BROJ RAČUNA	Plan plan 2022	šcanje Smanj 2022	Novi plan 2022	Indeks 5/4 7	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	
426			200.000	0	200.000	100,0
K1006 10			370.000	-230.000	140.000	37,8
	Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti					
Izvor 7			370.000	-230.000	140.000	37,8
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine					
3			160.000	-90.000	70.000	43,8
32			160.000	-90.000	70.000	43,8
323			160.000	-90.000	70.000	43,8
4			140.000	-70.000	70.000	50,0
42			140.000	-70.000	70.000	50,0
421			70.000	-70.000	0	0,0
426			70.000	0	70.000	100,0
K1006 18			900.000	-75.500	824.500	91,6
	Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrs					
Izvor 5			900.000	-75.500	824.500	91,6
	Pomoći					
3			80.000	-80.000	4.500	5,6
32			80.000	-75.500	4.500	5,6
323			80.000	-75.500	4.500	5,6
4			820.000	0	820.000	100,0
42			820.000	0	820.000	100,0
421			820.000	0	820.000	100,0
A1006 01			70.000	0	70.000	100,0
	Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrs					
Izvor 5			70.000	0	70.000	100,0
	Pomoći					
3			70.000	0	70.000	100,0
32			70.000	0	70.000	100,0
323			70.000	0	70.000	100,0
K1006 21			70.000	0	70.000	100,0
	Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i kom pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
Izvor 4			70.000	0	70.000	100,0
	Prihodi za posebne namjene					
3			70.000	0	70.000	100,0
32			70.000	0	70.000	100,0
323			70.000	0	70.000	100,0
K1006 22			70.000	-70.000	0	0,0
	Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrs					
Izvor 7			70.000	-70.000	0	0,0
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine					
3			70.000	-70.000	0	0,0
32			70.000	-70.000	0	0,0
323			70.000	-70.000	0	0,0
K1006 23			70.000	0	70.000	100,0
	Funkcijska klasifikacija:0660Rashodi vezani uz stanovanje i kom pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
Izvor 7			70.000	0	70.000	100,0
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine					
3			70.000	0	70.000	100,0

BROJ	Plan plan 2022	Plan plan smanj 2022	Novi plan 2022	Indeks 5/4
VRSTA RASHODA I IZDATAKA				
RAČUNA				7
32	Materijalni rashodi	0	70.000	100,0
323	Rashodi za usluge	#REF!	70.000	100,0
A1006 03	Ostale intelektualne usluge (projekti, studije i slično)	#REF!	15.000	100,0
Izvor 7	Funkcijska klasifikacija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti	0	15.000	100,0
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	0	15.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	0	15.000	100,0
32	Materijalni rashodi	0	15.000	100,0
323	Rashodi za usluge	0	15.000	100,0
K1006 24	Izrada biciklističke staze	-65.000	85.000	56,7
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija: 08000 Rekreacija	-65.000	85.000	56,7
	Pomoći	-65.000	85.000	56,7
3	Rashodi poslovanja	-65.000	85.000	56,7
32	Materijalni rashodi	-65.000	85.000	56,7
323	Rashodi za usluge	-65.000	85.000	56,7
A1006 05	Općinski Trg i šetnica	0	40.000	100,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrs	0	40.000	100,0
	Pomoći	0	40.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	0	40.000	100,0
32	Materijalni rashodi	0	40.000	100,0
323	Rashodi za usluge	0	40.000	100,0
K1006 25	Kapitalni projekt: Izgradnja Kulturno interpretacijski centar Dicmo	0	70.000	100,0
Izvor 7	Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrs	0	70.000	100,0
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	0	70.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	0	70.000	100,0
32	Materijalni rashodi	0	70.000	100,0
323	Rashodi za usluge	0	70.000	100,0
K1006 26	Kapitalni projekt: Nabava i ugradnja videonadzora javnih površina	0	30.000	100,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija: 0360 Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	0	30.000	100,0
	Pomoći	0	30.000	100,0
4	Rahodi za nabavu nefinancijske imovine	0	30.000	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	30.000	100,0
422	Postrojenja i oprema	0	30.000	100,0
K1006 27	Kapitalni projekt: Izgradnja azila za pse	0	0	#D/LJ/0!
Izvor 4	Prihodi za posebne namjene	0	0	#D/LJ/0!
3	Rashodi poslovanja	0	0	#D/LJ/0!
32	Materijalni rashodi	0	0	#D/LJ/0!
323	Rashodi za usluge	0	0	#D/LJ/0!
A1006 28	Financiranje skloništa životinja	0	5.000	100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija: 0660 Rashodi vezani uz stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrst	0	5.000	100,0
	Pomoći	0	5.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	0	5.000	100,0
37	Naknade građanima i kućanstvima	0	5.000	100,0

BROJ	Plan plan 2022	šcanje Smanj	Novi plan 2022	indeks 5/4
RAČUNA				7
372	5.000	0	5.000	100,0
K1006 29	80.000	-18.000	62.000	77,5
Izvor 7	80.000	-18.000	62.000	77,5
4	80.000	-18.000	62.000	77,5
42	80.000	-18.000	62.000	77,5
421	80.000	-18.000	62.000	77,5
P1007	360.000	-105.000	255.000	70,8
A1007 01	45.000	0	45.000	100,0
Izvor 5	45.000	0	45.000	100,0
3	45.000	0	45.000	100,0
38	45.000	0	45.000	100,0
381	45.000	0	45.000	100,0
A1007 02	90.000	-50.000	40.000	44,4
Izvor 5	90.000	-50.000	40.000	44,4
3	90.000	-50.000	40.000	44,4
38	90.000	-50.000	40.000	44,4
381	90.000	-50.000	40.000	44,4
A1007 03	10.000	0	10.000	100,0
Izvor 5	10.000	0	10.000	100,0
3	10.000	0	10.000	100,0
38	10.000	0	10.000	100,0
381	10.000	0	10.000	100,0
A1007 04	35.000	5.000	40.000	114,3
Izvor 5	35.000	5.000	40.000	114,3
3	35.000	5.000	40.000	114,3
38	35.000	5.000	40.000	114,3
381	35.000	5.000	40.000	114,3
A1007 05	15.000	0	15.000	100,0
Izvor 5	15.000	0	15.000	100,0
3	15.000	0	15.000	100,0
38	15.000	0	15.000	100,0
381	15.000	0	15.000	100,0
A1007 06	150.000	-60.000	90.000	60,0
Izvor 1	150.000	-60.000	90.000	60,0
3	150.000	-60.000	90.000	60,0

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Plan plan		Novi plan 2022	Indeks 5/4 7
		plan	scenarij Smanj		
32	Materijalni rashodi	150.000	-60.000	90.000	60,0
323	Rashodi za usluge	150.000	-60.000	90.000	60,0
A1007 08	Aktivnost: Lovacko društvo Dicmo	15.000	0	15.000	100,0
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija:04230Ribolov i lov	15.000	0	15.000	100,0
3	Opći prihodi i primici	15.000	0	15.000	100,0
38	Rashodi poslovanja	15.000	0	15.000	100,0
381	Donacije i ostali rashodi	15.000	0	15.000	100,0
381	Tekuće donacije	15.000	0	15.000	100,0
P1008	Program 08: Javne potrebe u sportu i rekreaciji Općine Dicmo	590.000	158.000	748.000	126,8
A1008 01	Sportska društva	40.000	3.000	43.000	107,5
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija : 0810 Službe rekreacije i sporta	40.000	3.000	43.000	107,5
3	Pomoći	40.000	3.000	43.000	107,5
38	Rashodi poslovanja	40.000	3.000	43.000	107,5
381	Donacije i ostali rashodi	40.000	3.000	43.000	107,5
381	Tekuće donacije	40.000	3.000	43.000	107,5
K1008 01	Izgradnja športske dvorane	100.000	0	100.000	100,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija:0810Službe sporta i rekreacije	100.000	100.000	100.000	100,0
3	Pomoći	100.000	100.000	100.000	100,0
32	Rashodi poslovanja	100.000	100.000	100.000	#DIJ/0/
323	Materijalni rashodi	100.000	100.000	100.000	#DIJ/0/
323	Rashodi za usluge	100.000	100.000	100.000	#DIJ/0/
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	100.000	-100.000	0	0,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000	-100.000	0	0,0
421	Građevinski objekti	100.000	-100.000	0	0,0
A1008 02	Aktivnost:Športsko rekreativni park Sičane	100.000	-40.000	60.000	60,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija:08000Rekreacija	100.000	-40.000	60.000	60,0
3	Prihodi za posebne namjene	100.000	-40.000	60.000	60,0
32	Rashodi poslovanja	100.000	-40.000	60.000	60,0
323	Materijalni rashodi	100.000	-40.000	60.000	60,0
323	Rashodi za usluge	100.000	-40.000	60.000	60,0
K1008 03	Aktivnost:Rekreativno igralište- Botić	300.000	0	300.000	100,0
Izvor 7	Funkcijska klasifikacija:08000Rekreacija	300.000	0	300.000	100,0
3	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	300.000	0	300.000	100,0
32	Rashodi poslovanja	30.000	0	30.000	100,0
323	Materijalni rashodi	30.000	0	30.000	100,0
323	Rashodi za usluge	30.000	0	30.000	100,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	270.000	0	270.000	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	270.000	0	270.000	100,0
422	Postrojenja i oprema	270.000	0	270.000	100,0
K1008 04	Aktivnost: Dječje igralište Kra	150.000	150.000	150.000	#DIJ/0/
Izvor 7	Funkcijska klasifikacija:08000Rekreacija	150.000	150.000	150.000	#DIJ/0/
	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	150.000	150.000	150.000	#DIJ/0/

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA I IZDATAKA	Plan plan 2022	Šćanje Smanj 2022	Novi plan 2022	Inceks 5/4 7
3	Rashodi poslovanja	10.000	10.000	10.000	#D\J/01
32	Materijalni rashodi	10.000	10.000	10.000	#D\J/01
323	Rashodi za usluge	10.000	10.000	10.000	#D\J/01
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	140.000	140.000	140.000	#D\J/01
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	140.000	140.000	140.000	#D\J/01
422	Građevinski objekti	140.000	140.000	140.000	#D\J/01
K1008.05	Aktivnost: Dječje igralište Krušvar	60.000	60.000	60.000	#D\J/01
	Funkcijska klasifikacija: 08000 Rekreacija	60.000	60.000	60.000	#D\J/01
Izvor 7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	60.000	60.000	60.000	#D\J/01
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	60.000	60.000	60.000	#D\J/01
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	60.000	60.000	60.000	#D\J/01
422	Građevinski objekti	60.000	60.000	60.000	#D\J/01
A1008.03	Aktivnost: MNT Ante Tomić Brkić	50.000	-15.000	35.000	70,0
	Funkcijska klasifikacija: 0810 Službe sporta i rekreacije	50.000	-15.000	35.000	70,0
Izvor 1	Opći prihodi i primici	50.000	-15.000	35.000	70,0
3	Rashodi poslovanja	50.000	-15.000	35.000	70,0
38	Donacije i ostali rashodi	50.000	-15.000	35.000	70,0
381	Tekuće donacije	50.000	-15.000	35.000	70,0
P1009	Program 09: Razvoj poljoprivrede i gospodarstva na području Općine	950.000	-30.000	920.000	96,8
K1009.01	Radna zona - Radna zona - Dismo istok-infrastruktura	200.000	0	200.000	100,0
	Funkcijska klasifikacija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti	200.000	0	200.000	100,0
Izvor 7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	200.000	0	200.000	100,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	200.000	0	200.000	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	200.000	0	200.000	100,0
421	Građevinski objekti	200.000	0	200.000	100,0
K1009.02	Kapitalni projekt: Radna zona - Dismo zapad-infrastruktura	210.000	0	210.000	100,0
	Funkcijska klasifikacija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti	210.000	0	210.000	100,0
Izvor 5	Pomoći	210.000	0	210.000	100,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	210.000	0	210.000	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	210.000	0	210.000	100,0
421	Građevinski objekti	200.000	0	200.000	100,0
426	Nematerijalna proizvedena imovina (projektna dokumentacija)	10.000	0	10.000	100,0
A1009.01	Aktivnost: Sufinanciranje (županijskog programa - Nabava sadnog materijala za p	30.000	-30.000	0	0,0
	Funkcijska klasifikacija: 0421 Poljoprivreda	30.000	-30.000	0	0,0
Izvor 5	Pomoći	30.000	-30.000	0	0,0
3	Rashodi poslovanja	30.000	-30.000	0	0,0
35	Subvencije	30.000	-30.000	0	0,0
352	Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim pod	30.000	-30.000	0	0,0
A1009.02	Aktivnost: Geodetsko katastarske usluge	200.000	0	200.000	100,0
	Funkcijska klasifikacija: 0474 Višenamjenski razvojni projekti	200.000	0	200.000	100,0
Izvor 5	Pomoći	200.000	0	200.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	200.000	0	200.000	100,0

BROJ	Plan plan 2022	Šćanje Smanj 2022	Novi plan 2022	Indeks 547
VRSTA RASHODA I IZDATAKA				
RAČUNA				
32	Materijalni rashodi	0	200.000	100,0
323	Rashodi za usluge	0	200.000	100,0
A1009.03	Aktivnost: Ostale intelektualne usluge(projekti, studije i slično)	0	150.000	100,0
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija : 0474 Višenamjenski razvojni projekti	0	150.000	100,0
	Opći prihodi i primici	0	150.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	0	150.000	100,0
32	Materijalni rashodi	0	150.000	100,0
323	Rashodi za usluge	0	150.000	100,0
A1009.04	Aktivnost: LAG	0	30.000	100,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija: 0490 Ekonomski poslovilkoji nisu drugdje svrstani	0	30.000	100,0
	Pomoći	0	30.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	0	30.000	100,0
32	Materijalni rashodi	0	30.000	100,0
323	Rashodi za usluge	0	30.000	100,0
K1009.04	Kapitalni projekt: Izmjene i dopune prostornih planova	0	120.000	100,0
Izvor 4	Funkcijska klasifikacija:0490 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	0	120.000	100,0
	Ostali prihodi za posebne namjene	0	120.000	100,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	120.000	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	120.000	100,0
426	Nematerijalna imovina	0	120.000	100,0
A1009.05	Aktivnost: OPG	0	10.000	100,0
Izvor 1	Funkcijska klasifikacija : 0421 Poljoprivreda	0	10.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	0	10.000	100,0
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge na	0	10.000	100,0
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	0	10.000	100,0
P1010	Javne potrebe u zdravstvu	0	20.000	100,0
A1010.01	Aktivnost: Potpora radu stomatološke i ordinacija opće medicine	0	20.000	100,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija : 0721 Opće medicinske usluge	0	20.000	100,0
	Pomoći	0	20.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	0	20.000	100,0
38	Donacije i ostali rashodi	0	20.000	100,0
382	Kapitalne donacije	0	20.000	100,0
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	0	20.000	100,0
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0	20.000	100,0
422	Postrojenja i oprema	0	20.000	100,0
P1011	Program javnih potreba u socijalnoj skrbi Općine	-12.000	772.000	98,5
A1011.01	Crveni križ	0	40.000	100,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija : 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim p	0	40.000	100,0
	Pomoći	0	40.000	100,0
3	Rashodi poslovanja	0	40.000	100,0
38	Donacije i ostali rashodi	0	40.000	100,0

BROJ RAČUNA	VRSTA RASHODA / IZDATAKA	Plan plan 2022		Smanj 2022		Novi plan 2022		Indeks 5/4 7
		40.000	9.000	0	0	40.000	9.000	
T1011 01	381 Tekuće donacije	40.000	9.000	0	0	40.000	9.000	100,0
Izvor 5	Pomoć za ogrjev	9.000	9.000	0	0	9.000	9.000	100,0
	Funkcijska klasifikacija: Socijalna pomoć stanovništvu							
	Pomoći	9.000	9.000	0	0	9.000	9.000	100,0
	3 Rashodi poslovanja	9.000	9.000	0	0	9.000	9.000	100,0
	37 Naknade građanima i kućanstvima	9.000	9.000	0	0	9.000	9.000	100,0
	372 Naknade građanima i kućanstvima	9.000	9.000	0	0	9.000	9.000	100,0
T1011 02	Zapošljavanje žena - ZAŽELI	375.000	375.000	-42.000	-42.000	333.000	333.000	88,8
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija	375.000	375.000	-42.000	-42.000	333.000	333.000	88,8
	Pomoći	375.000	375.000	-42.000	-42.000	333.000	333.000	88,8
	3 Rashodi poslovanja	375.000	375.000	-42.000	-42.000	333.000	333.000	88,8
	31 Rashodi za zaposlene	357.000	357.000	-42.000	-42.000	315.000	315.000	88,2
	311 Plaće (bruto)	306.000	306.000	-46.000	-46.000	260.000	260.000	85,0
	312 Ostali rashod iza zaposlene	0	0	12.000	12.000	12.000	12.000	#DLJ/0!
	313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje	51.000	51.000	-8.000	-8.000	43.000	43.000	84,3
	32 Materijalni rashodi	18.000	18.000	0	0	18.000	18.000	100,0
	321 Naknada troškova zaposlenima	18.000	18.000	0	0	18.000	18.000	100,0
A1011 03	Pomoć u novcu	150.000	150.000	0	0	150.000	150.000	100,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija : 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim p	150.000	150.000	0	0	150.000	150.000	100,0
	Pomoći	150.000	150.000	0	0	150.000	150.000	100,0
	3 Rashodi poslovanja	150.000	150.000	0	0	150.000	150.000	100,0
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge na	150.000	150.000	0	0	150.000	150.000	100,0
	372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	150.000	150.000	0	0	150.000	150.000	100,0
A1011 04	Aktivnost: Potpora majkama za nabavu opreme za novorođeno dijete	150.000	150.000	0	0	150.000	150.000	100,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija : 1040 Obitelj i djeca	150.000	150.000	0	0	150.000	150.000	100,0
	Pomoći	150.000	150.000	0	0	150.000	150.000	100,0
	3 Rashodi poslovanja	150.000	150.000	0	0	150.000	150.000	100,0
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge na	150.000	150.000	0	0	150.000	150.000	100,0
	372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	150.000	150.000	0	0	150.000	150.000	100,0
A1011 05	Poklon za biogdane	60.000	60.000	30.000	30.000	90.000	90.000	150,0
Izvor 5	Funkcijska klasifikacija : 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim p	60.000	60.000	30.000	30.000	90.000	90.000	150,0
	Pomoći	60.000	60.000	30.000	30.000	90.000	90.000	150,0
	3 Rashodi poslovanja	60.000	60.000	30.000	30.000	90.000	90.000	150,0
	37 Naknade građanima i kućanstvima	60.000	60.000	30.000	30.000	90.000	90.000	150,0
	372 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge na	60.000	60.000	30.000	30.000	90.000	90.000	150,0

Tablica 7 POSEBNI DIO ORGANIZACIJSKA KLASIFIKACIJA

BROJ RAČUNA		Plan plan 2022	Šćanje Smanj 2022	Novi plan 2022	Indeks 5/4 7	
VRSTA RASHODA I IZDATAKA						
VRSTA RASHODA U IZDATAKA						
RAČUNA						
RAZDJEL 001: OPĆINSKO VIJEĆE, OPĆINSKI NAČELNIK I TIJELA OPĆINSKE UPRAVE						
Glava 001 01 : Općinsko vijeće						
Glava 001 02 : Jedinstveni upravni odjel						
Proračunski korisnik : DJEČIJI VRTIĆ " ANA "						
Plan Razvojnih Programa 2021-2023						
Stupac1	Stupac2	Stupac3	Stupac4	Stupac563	Stupac563	Stupac5637
		Plan 2022	Novi plan2022			#VRIJI
P1002	K1002 01	Nabava uredskog namještaja i informatizacija	66.000	0	66.000	100,0
P1003	K1003 01	Izgradnja prostornog plana zaštite od požara na području općine Dicmo	12.250	0	12.250	100,0
	K1003 02	Nabava opreme za civilnu zaštitu	10.000	0	10.000	100,0
	K1003 04	Nabava i ugradnja opreme Videonadzor	14.000	0	14.000	100,0
P1004	k1004 01	Izgradnja Dječjeg vrtića	1.030.000	-960.000	70.000	6,8
	A1004 01	Oprema za Dječji vrtić	10.000	0	10.000	100,0
	K1004 02	Osnovne škole na području općine -sanacija objekata	20.000	0	20.000	100,0
	K1005 02	Nabava kontejnera	60.000	340.000	400.000	666,7
	K1005 03	Ugradnja videonadzora javnih površina	20.000	20.000	20.000	100,0
	K1005 04	Izgradnja Azila za pse	50.000	50.000	50.000	100,0
	K1005 05	Uređene staze Gospi Sinjskoj	200.000	30.000	230.000	115,0
	K1005 06	Dodatna ulaganja na zgradilćine	100.000	100.000	200.000	200,0
	K1005 07	Energetska obnova zgrade	500.000	60.000	560.000	112,0
	K1005 08	Nabava traktora	200.000	0	200.000	100,0
	K1005 09	Nabava kombi vozilo	193.000	0	199.000	100,0
	K1005 10	Biraj biciklu	392.250	0	392.250	100,0
P1006	K1006 01	Okup zemljišta za komunalnu infrastrukturu	60.000	0	60.000	100,0
	K1006 03	Uređenje ceste u sklopu groblja Osgje	80.000	120.000	200.000	250,0
	K1006 04	Izgradnja sekundarne vodovodne mreže	700.000	155.200	855.200	122,2
	K1006 06	Izgradnja javne rasvjete	20.000	0	20.000	100,0
	K1006 07	Asfaltiranje nerazvrstanih cesta	200.000	0	200.000	100,0
	K1006 08	Gradnja Županijske ceste ŽC6120 do RZ Dicmo	200.000	0	200.000	100,0
	K1006 10	Izgradnja groblja	370.000	-230.000	140.000	37,8
	K1006 18	Zeleni park	900.000	-75.500	824.500	91,6
	K1006 21	Proširenej Pravoslavno groblje	70.000	0	70.000	100,0
	K1006 22	Izrada Tržnice	70.000	-70.000	0	0,0
	K1006 23	Proširenej groblje Krušvar	70.000	0	70.000	100,0
	K1006 24	Izgradnja Biciklističke staze	150.000	0	150.000	100,0
	K1006 25	Izgradnja Društveni dom	70.000	0	70.000	100,0
	K1006 26	Nabava i ugradnja videonadzora javnih površina	30.000	0	30.000	100,0
	K1006 27	Izgradnja azila za pse	0	0	0	#DIJ/01

BROJ	RAČUNA	VRSTA RASHODA IZDATAKA	Plan plan smanje Smarj		Novi plan 2022	Indeks 5/4
			2022	2022		
	K1006 29	Izgradnja grobnica Hercegovci	62.000	0	62.000	100,0
	K1008 01	Izgradnja športske školske dvorane	80.000	0	80.000	100,0
	K1008 02	Športtsko rekreativni park Sičane	100.000	-40.000	60.000	60,0
	K1008 03	Rekreativno igralište - Botić	300.000	0	300.000	100,0
	K1008 04	Dječje igralište Kraj		150.000	150.000	#VRIJI
	K1008 05	Dječje igralište Krušvar	0	60.000	60.000	#DIJ/01
	K1009 01	Radna zona istok	200.000	0	200.000	100,0
	K1009 02	Radna zona zapad	210.000	0	210.000	100,0
	K1009 04	Izmjene i dopune prostornih planova	120.000	0	120.000	100,0
		UKUPNO	6.021.250	563.950	6.585.200	109,4

Klasa:400-01/22-01/11
 Ur.broj: 2181-21-01-22-1
 Dicom Kraj, 31. 10. 2022.

